
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  1/8

1

Item

 Lote: 1

3,00  

Quantidade

UN

Unid

BOBINA DO ARRANQUE - SPRINTER

Especificação

_________

Marca

279,0000

Preço Unit. Máximo

837,0000

Total Preço Máximo

2 4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDADA - SPRINTER _________ 217,0000 868,0000

3 4,00  UN BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER _________ 19,0000 76,0000

4 4,00  UN BENDIQUES DO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER _________ 176,0000 704,0000

5 4,00  UN PORTA ESCOVA - SPRINTER _________ 81,0000 324,0000

6 2,00  UN ROTOR - SPRINTER _________ 279,0000 558,0000

7 2,00  UN ESTATOR - SPRINTER _________ 219,0000 438,0000

8 2,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM - SPRINTER _________ 216,0000 432,0000

9 4,00  UN ROLAMENTO 64204- SPRINTER _________ 49,0000 196,0000

10 4,00  UN ROLAMENTO 62201- SPRINTER _________ 29,0000 116,0000

11 400,00  UN DISCO PARA TACÓGRAFO 24 HORAS 125KM/H _________ 57,0000 22.800,0000

10X10 (PRO VEÍCULO)

12 2,00  UN CHAVE DE SETA- SPRINTER _________ 291,0000 582,0000

13 4,00  UN RELÉ DE PISCA- SPRINTER _________ 35,0000 140,0000

14 2,00  UN CHAVE DE LUZ- SPRINTER _________ 173,0000 346,0000

15 10,00  UN LÂMPADA H4 12V- SPRINTER _________ 27,0000 270,0000

16 10,00  UN LÂMPADA H3 12V- SPRINTER _________ 19,0000 190,0000

17 10,00  UN LÂMPADA H1 12V- SPRINTER _________ 19,0000 190,0000

18 10,00  UN LÂMPADA 1141 12V- SPRINTER _________ 13,0000 130,0000

19 10,00  UN LÂMPADA 1034 12V - SPRINTER _________ 13,0000 130,0000

20 10,00  UN LÂMPADA 69 12V- SPRINTER _________ 10,0000 100,0000

21 10,00  UN LANTERNA DE PLACA- SPRINTER _________ 43,0000 430,0000

22 4,00  UN FAROL DIANTEIRO- SPRINTER _________ 491,0000 1.964,0000

23 10,00  UN LANTERNA DIANTEIRA- SPRINTER _________ 173,0000 1.730,0000

24 10,00  UN LANTERNA TRASEIRA - SPRINTER _________ 391,0000 3.910,0000

25 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA- SPRINTER _________ 191,0000 382,0000

26 2,00  UN SENSOR DE RÉ- SPRINTER _________ 78,0000 156,0000

27 4,00  UN ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO- SPRINTER _________ 198,0000 792,0000

28 100,00  M FIO 2MM- SPRINTER _________ 0,6000 60,0000

29 100,00  M CAPA DE FIO- SPRINTER _________ 0,7000 70,0000

30 8,00  UN TERMINAL DE BATERIA- SPRINTER _________ 14,0000 112,0000

31 4,00  UN PALHETA- SPRINTER _________ 31,0000 124,0000

32 4,00  UN PLANETÁRIA- SPRINTER _________ 271,0000 1.084,0000

33 4,00  UN INDUZIDO- SPRINTER _________ 243,0000 972,0000

34 2,00  UN BUZINA DUPLA- SPRINTER _________ 57,0000 114,0000

35 2,00  UN RELÉ AUXILIAR- SPRINTER _________ 24,0000 48,0000

36 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE- SPRINTER _________ 140,0000 280,0000

37 4,00  UN LÂMPADA H7- SPRINTER _________ 39,0000 156,0000

38 6,00  UN CORREIA DO ALTENADOR- SPRINTER _________ 69,0000 414,0000

39 150,00  HORA SERVIÇO MÃO DE OBRA - LOTE 01 _________ 60,0000 9.000,0000

363 4,00  UN Bateria 70 AH (garantia miníma de 18 _________ 390,0000 1.560,0000

meses)

Total Máximo do Lote: 52.785,0000

40

 Lote: 2

3,00  UN BOBINA DE ARRANQUE - CHERY CELER _________ 271,0000 813,0000

41 4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA - CHERY _________ 193,0000 772,0000

CELER

42 4,00  UN BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA. - CHERY CELER _________ 23,0000 92,0000

43 4,00  UN BENDIQUES DO MOTOR DE PARTIDA.- CHERY _________ 117,0000 468,0000

CELER

44 4,00  UN PORTA ESCOVA.- CHERY CELER _________ 91,0000 364,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  2/8

45 2,00  UN ROTOR. - CHERY CELER _________ 198,0000 396,0000

46 2,00  UN ESTATOR - CHERY CELER _________ 183,0000 366,0000

47 2,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM. - CHERY CELER _________ 214,0000 428,0000

48 4,00  UN ROLAMENTO - 6003 - CHERY CELER _________ 35,0000 140,0000

49 4,00  UN ROLAMENTO - 6201 - CHERY CELER _________ 24,0000 96,0000

50 8,00  UN PASTILHA DE FREIO. - CHERY CELER _________ 98,0000 784,0000

51 4,00  UN CORREIA DENTADA.- CHERY CELER _________ 116,0000 464,0000

52 4,00  UN ESTICADOR DA CORREIA.- CHERY CELER _________ 94,0000 376,0000

53 2,00  UN BOMBA DE COMBUSTÍVEL- CHERY CELER _________ 238,0000 476,0000

54 2,00  UN CHAVE DE SETA - CHERY CELER _________ 314,0000 628,0000

55 4,00  UN RELÉ DE PISCA - CHERY CELER _________ 39,0000 156,0000

56 2,00  UN CHAVE DE LUZ - CHERY CELER _________ 173,0000 346,0000

57 10,00  UN LÂMPADA - H4 12V - CHERY CELER _________ 27,0000 270,0000

58 10,00  UN LÂMPADA - H3 12V - CHERY CELER _________ 19,0000 190,0000

59 10,00  UN LÂMPADA - H1 12V- CHERY CELER _________ 19,0000 190,0000

60 10,00  UN LÂMPADA - 1141 12V- CHERY CELER _________ 13,0000 130,0000

61 10,00  UN LÂMPADA -  1034 12V - CHERY CELER _________ 13,0000 130,0000

62 10,00  UN LÂMPADA - 69 12V - CHERY CELER _________ 10,0000 100,0000

63 10,00  UN LÂNTERNA  DE PLACA - CHERY CELER _________ 41,0000 410,0000

64 4,00  UN FAROL DIANTEIRO - CHERY CELER _________ 391,0000 1.564,0000

65 10,00  UN LANTERNA - TRASEIRA - CHERY CELER _________ 179,0000 1.790,0000

66 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA - CHERY CELER _________ 162,0000 324,0000

67 2,00  UN SENSOR DE RÉ - CHERY CELER _________ 83,0000 166,0000

68 2,00  UN SENSOR DA VENTOINHA - CHERY CELER _________ 191,0000 382,0000

69 4,00  UN ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO - CHERY CELER _________ 169,0000 676,0000

70 4,00  UN ESCAPAMENTO FINAL - CHERY CELER _________ 178,0000 712,0000

71 100,00  M FIO DE 2MM - CHERY CELER _________ 0,6000 60,0000

72 100,00  M CAPA DE FIO - CHERY CELER _________ 0,7000 70,0000

73 8,00  UN TERMINAL DE BATERIA - CHERY CELER _________ 14,0000 112,0000

74 4,00  UN BOBINA IMPULSORA - CHERY CELER _________ 369,0000 1.476,0000

75 4,00  UN SONDA LÂMINA - CHERY CELER _________ 291,0000 1.164,0000

76 4,00  UN PALHETA - CHERY CELER _________ 24,0000 96,0000

77 4,00  UN PLANETÁRIA - CHERY CELER _________ 193,0000 772,0000

78 4,00  UN INDUZIDO - CHERY CELER _________ 279,0000 1.116,0000

79 2,00  UN BUZINA DUPLA - CHERY CELER _________ 57,0000 114,0000

80 2,00  UN RELÉ AUXILIAR - CHERY CELER _________ 24,0000 48,0000

81 4,00  JG JOGO DE VELA - CHERY CELER _________ 127,0000 508,0000

82 4,00  PC CABO DE IGNIÇÃO - CHERY CELER _________ 276,0000 1.104,0000

83 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE - CHERY CELER _________ 180,0000 360,0000

84 4,00  UN LÂMPADA - H7 - CHERY CELER _________ 30,0000 120,0000

85 6,00  UN CORREIA DO ALTERADOR - CHERY CELER _________ 69,0000 414,0000

86 150,00  HORA SRV - MÃO DE OBRA  - CHERY CELER _________ 60,0000 9.000,0000

359 4,00  UN Bateria 60 AH (garantia miníma de 18 _________ 350,0000 1.400,0000

meses)

Total Máximo do Lote: 32.133,0000

87

 Lote: 3

3,00  UN BOBINA DE ARRANQUE - CHERY FACE _________ 217,0000 651,0000

88 4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA  - CHERY _________ 191,0000 764,0000

FACE

89 4,00  UN BUCHA DE MOTOR DE PARTIDA  - CHERY FACE _________ 27,0000 108,0000

90 4,00  UN BENDIQUES DO MOTOR DE PARTIDA  - CHERY _________ 113,0000 452,0000

FACE

91 4,00  UN PORTA ESCOVA  - CHERY FACE _________ 93,0000 372,0000

92 2,00  UN ROTOR  - CHERY FACE _________ 198,0000 396,0000

93 2,00  UN ESTATOR  - CHERY FACE _________ 187,0000 374,0000

94 2,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM  - CHERY FACE _________ 211,0000 422,0000

95 4,00  UN ROLAMENTO 6303  - CHERY FACE _________ 35,0000 140,0000

96 4,00  UN ROLAMENTO 6201  - CHERY FACE _________ 24,0000 96,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  3/8

97 8,00  UN PASTILHA DE FREIO  - CHERY FACE _________ 121,0000 968,0000

98 4,00  UN CORREIA DENTADA  - CHERY FACE _________ 117,0000 468,0000

99 4,00  UN ESTICADOR DE CORREIA  - CHERY FACE _________ 109,0000 436,0000

100 2,00  UN BOMBA DE COMBUSTÍVEL  - CHERY FACE _________ 248,0000 496,0000

101 2,00  UN CHAVE DE SETA  - CHERY FACE _________ 217,0000 434,0000

102 4,00  UN RELE DE PISCA  - CHERY FACE _________ 35,0000 140,0000

103 2,00  UN CHAVE DE LUZ  - CHERY FACE _________ 217,0000 434,0000

104 10,00  UN LÂMPADA  H4 - 12V  - CHERY FACE _________ 27,0000 270,0000

105 10,00  UN LÂMPADA H3 -12V  - CHERY FACE _________ 19,0000 190,0000

106 10,00  UN LÂMPADA H1 - 12V  - CHERY FACE _________ 19,0000 190,0000

107 10,00  UN LÂMPADA 1141 - 12V  - CHERY FACE _________ 13,0000 130,0000

108 10,00  UN LÂMPADA 1034 - 12V  - CHERY FACE _________ 13,0000 130,0000

109 10,00  UN LÂMPADA 69 - 12V  - CHERY FACE _________ 10,0000 100,0000

110 10,00  UN LANTERNA DE PLACA  - CHERY FACE _________ 41,0000 410,0000

111 4,00  UN FAROL DIANTEIRO  - CHERY FACE _________ 391,0000 1.564,0000

112 10,00  UN LANTERNA TRASEIRA  - CHERY FACE _________ 71,0000 710,0000

113 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA  - CHERY FACE _________ 69,0000 138,0000

114 2,00  UN SENSOR DE RÉ  - CHERY FACE _________ 178,0000 356,0000

115 2,00  UN SENSOR DA VENTOINHA  - CHERY FACE _________ 163,0000 326,0000

116 4,00  UN ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO  - CHERY FACE _________ 179,0000 716,0000

117 4,00  UN ESCAPAMENTO FINAL  - CHERY FACE _________ 183,0000 732,0000

118 100,00  M FIO - 2MM  - CHERY FACE _________ 0,6000 60,0000

119 100,00  M CAPA DE FIO  - CHERY FACE _________ 0,7000 70,0000

120 8,00  UN TERMINAL DE BATERIA  - CHERY FACE _________ 14,0000 112,0000

121 4,00  UN BOBINA IMPULSORA  - CHERY FACE _________ 379,0000 1.516,0000

122 4,00  UN SONDA LÂMICA  - CHERY FACE _________ 214,0000 856,0000

123 4,00  UN PALHETA  - CHERY FACE _________ 24,0000 96,0000

124 4,00  UN PLANETÁRIA  - CHERY FACE _________ 191,0000 764,0000

125 4,00  UN INDUZIDO  - CHERY FACE _________ 243,0000 972,0000

126 2,00  UN BUZINA DUPLA  - CHERY FACE _________ 57,0000 114,0000

127 2,00  UN RELE AUXILIAR  - CHERY FACE _________ 24,0000 48,0000

128 4,00  JG JOGO DE VELA  - CHERY FACE _________ 173,0000 692,0000

129 4,00  PC CABO DE IGNIÇÃO  - CHERY FACE _________ 219,0000 876,0000

130 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE  - CHERY FACE _________ 160,0000 320,0000

131 4,00  UN LÂMPADA - H7  - CHERY FACE _________ 30,0000 120,0000

132 6,00  UN CORREIA DO ALTERNADOR  - CHERY FACE _________ 83,0000 498,0000

133 150,00  HORA SERV - MÃO DE OBRA -  CHERY FACE _________ 60,0000 9.000,0000

360 4,00  UN Bateria 60 AH (garantia miníma de 18 _________ 350,0000 1.400,0000

meses).

Total Máximo do Lote: 30.627,0000

134

 Lote: 4

3,00  UN BOBINA DE ARRANQUE - PEUGEOT PART RAVES _________ 260,0000 780,0000

135 4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA - PEUGEOT _________ 198,0000 792,0000

PART RAVES

136 4,00  UN BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - PEUGEOT PART _________ 41,0000 164,0000

RAVES

137 4,00  UN BENDIQUES DO MOTOR DE PARTIDA... _________ 139,0000 556,0000

138 4,00  UN PORTA ESCOVA - PEUGEOT PART RAVES _________ 93,0000 372,0000

139 2,00  UN ROTOR - PEUGEOT PART REVES _________ 273,0000 546,0000

140 2,00  UN ESTATOR - PEUGEOT PART REVES _________ 261,0000 522,0000

141 2,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM - PEUGEOT PART _________ 234,0000 468,0000

REVES

142 4,00  UN ROLAMENTO 6303-PEUGEOT PART REVES _________ 35,0000 140,0000

143 4,00  UN ROLAMENTO 6201 - PEUGEOT PART REVES _________ 25,0000 100,0000

144 8,00  UN PASTILHA DE FREIO - PEUGEOT PART REVES _________ 119,0000 952,0000

145 4,00  UN CORREIA DENTADA - PEUGEOT PART REVES _________ 93,0000 372,0000

146 4,00  UN ESTICADOR DE CORREIA - PEUGEOT PART _________ 98,0000 392,0000

REVES



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  4/8

147 2,00  UN BOMBA DE COMBUSTÍVEL - PEUGEOT PART _________ 239,0000 478,0000

REVES

148 2,00  UN CHAVE DE SETA - PEUGEOT PART REVES _________ 312,0000 624,0000

149 10,00  UN LÂMPADA H4 DE 12V - PEUGEOT PART REVES _________ 27,0000 270,0000

150 10,00  UN LÂMPADA H3 DE 12V - PEUGEOT PART REVES _________ 19,0000 190,0000

151 10,00  UN LÂMPADA H1 DE 12V - PEUGEOT PART REVES _________ 19,0000 190,0000

152 10,00  UN LÂMPADA 1141 DE 12V - PEUGEOT PART REVES _________ 13,0000 130,0000

153 10,00  UN LÂMPADA 1034 DE 12V - PEUGEOT PART REVES _________ 13,0000 130,0000

154 10,00  UN LÂMPADA 69 DE 12V - PEUGEOT PART REVES _________ 13,0000 130,0000

155 10,00  UN LANTERNA DE PLACA - PEUGEOT PART REVES _________ 61,0000 610,0000

156 4,00  UN FAROL DIANTEIRO - PEUGEOT PART REVES _________ 614,0000 2.456,0000

157 10,00  UN LANTERNA DIANTEIRA - PEUGEOT PART REVES _________ 371,0000 3.710,0000

158 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA - PEUGEOT PART _________ 191,0000 382,0000

REVES

159 2,00  UN SENSOR DE RÉ - PEUGEOT PART REVES _________ 93,0000 186,0000

160 2,00  UN SENSOR DA VENTOINHA - PEUGEOT PART REVES _________ 198,0000 396,0000

161 4,00  UN ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO - PEUGEOT PART _________ 178,0000 712,0000

REVES

162 4,00  UN ESCAPAMENTO FINAL - PEUGEOT PART REVES _________ 198,0000 792,0000

163 100,00  MT FIO DE 2 MM - PEUGEOT PART REVES _________ 0,6000 60,0000

164 100,00  MT CAPA DE FIO - PEUGEOT PART REVES _________ 0,7000 70,0000

165 8,00  UN TERMINAL DE BATERIA - PEUGEOT PART REVES _________ 14,0000 112,0000

166 4,00  UN BOBINA IMPULSORA - PEUGEOT PART REVES _________ 369,0000 1.476,0000

167 4,00  UN SONDA LÂMINA - PEUGEOT PART REVES _________ 238,0000 952,0000

168 4,00  UN PALHETA - PEUGEOT PART REVES _________ 27,0000 108,0000

169 4,00  UN PLANETARIA - PEUGEOT PART REVES _________ 213,0000 852,0000

170 4,00  UN INDUZIDO - PEUGEOT PART REVES _________ 274,0000 1.096,0000

171 2,00  UN BUZINA DUPLA - PEUGEOT PART REVES _________ 57,0000 114,0000

172 2,00  UN RELE AUXILIAR - PEUGEOT PART REVES _________ 24,0000 48,0000

173 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE - PEUGEOT PART REVES _________ 150,0000 300,0000

174 4,00  UN LÂMPADA H7 - PEUGEOT PART REVES _________ 30,0000 120,0000

175 6,00  UN CORREIA DO ALTERNADOR - PEUGEOT PART _________ 181,0000 1.086,0000

REVES

176 150,00  HORA SERV DE MÃO DE OBRA  - PEUGEOT PART _________ 60,0000 9.000,0000

REVES

222 4,00  UN RELE DE PISCA - PEUGEOT PART REVES _________ 34,0000 136,0000

223 2,00  UN CHAVE DE LUZ - PEUGEOT PART REVES _________ 316,0000 632,0000

224 10,00  UN LANTERNA TRASEIRA - PEUGEOT PART REVES _________ 293,0000 2.930,0000

225 4,00  UN ESCAPAMENTO TUBO DO MOTOR - PEUGEOT PART _________ 300,0000 1.200,0000

REVES

226 4,00  JG JOGO DE VELA - PEUGEOT PART REVES _________ 169,0000 676,0000

227 4,00  UN CABO DE IGNIÇÃO - PEUGEOT PART REVES _________ 238,0000 952,0000

361 4,00  UN Bateria 60 AH (garantia miníma de 18 _________ 350,0000 1.400,0000

meses).,

Total Máximo do Lote: 40.862,0000

177

 Lote: 5

3,00  UN BOBINA DE IGNIÇÃO - SPIN _________ 400,0000 1.200,0000

178 4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA - SPIN _________ 268,0000 1.072,0000

179 4,00  UN BUCHA MOTOR DE PARTIDA - SPIN _________ 36,0000 144,0000

180 4,00  UN BENDIQUES DO MOTOR DE PARTIDA - SPIN _________ 137,0000 548,0000

181 4,00  UN PORTA ESCOVA - SPIN _________ 114,0000 456,0000

182 2,00  UN ROTOR - SPIN _________ 299,0000 598,0000

183 2,00  UN ESTATOR - SPIN _________ 283,0000 566,0000

184 2,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM - SPIN _________ 268,0000 536,0000

185 4,00  UN ROLAMENTO 6303 - SPIN _________ 35,0000 140,0000

186 4,00  UN ROLAMENTO 6201 - SPIN _________ 25,0000 100,0000

187 8,00  UN PASTILHA DE FREIO - SPIN _________ 387,0000 3.096,0000

188 4,00  UN CORREIA DENTADA - SPIN _________ 150,0000 600,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  5/8

189 4,00  UN ESTICADOR DE CORREIA - SPIN _________ 150,0000 600,0000

190 2,00  UN BOMBA DE COMBUSTÍVEL - SPIN _________ 480,0000 960,0000

191 2,00  UN CHAVE DE SETA - SPIN _________ 617,0000 1.234,0000

192 4,00  UN RELE DE PISCA - SPIN _________ 35,0000 140,0000

193 2,00  UN CHAVE DE LUZ - SPIN _________ 116,0000 232,0000

194 10,00  UN LÂMPADA H4 12V - SPIN _________ 27,0000 270,0000

195 10,00  UN LÂMPADA H3 12V - SPIN _________ 19,0000 190,0000

196 10,00  UN LÂMPADA H1 12V - SPIN _________ 19,0000 190,0000

197 10,00  UN LÂMPADA 1141 12V - SPIN _________ 13,0000 130,0000

198 10,00  UN LÂMPADA 1034 12V - SPIN _________ 13,0000 130,0000

199 10,00  UN LÂMPADA 69 12V - SPIN _________ 11,0000 110,0000

200 10,00  UN LANTERNA DE PLACA - SPIN _________ 77,0000 770,0000

201 4,00  UN FAROL DIANTEIRO - SPIN _________ 691,0000 2.764,0000

202 10,00  UN LANTERNA TRASEIRA - SPIN _________ 714,0000 7.140,0000

203 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA - SPIN _________ 198,0000 396,0000

204 2,00  UN SENSOR DE RÉ - SPIN _________ 97,0000 194,0000

205 2,00  UN SENSOR DA VENTOINHA - SPIN _________ 180,0000 360,0000

206 4,00  UN ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO - SPIN _________ 291,0000 1.164,0000

207 4,00  UN ESCAPAMENTO FINAL - SPIN _________ 317,0000 1.268,0000

208 100,00  M FIO 2 MM - SPIN _________ 0,6000 60,0000

209 100,00  M CAPA DE FIO - SPIN _________ 0,7000 70,0000

210 8,00  UN TERMINAL DE BATERIA - SPIN _________ 14,0000 112,0000

211 4,00  UN BOBINA IMPULSORA - SPIN _________ 380,0000 1.520,0000

212 4,00  UN SONDA LÂMINA - SPIN _________ 400,0000 1.600,0000

213 4,00  UN PALHETA - SPIN _________ 27,0000 108,0000

214 4,00  UN PLANETÁRIA - SPIN _________ 261,0000 1.044,0000

215 4,00  UN INDUZIDO - SPIN _________ 314,0000 1.256,0000

216 2,00  UN BUZINA DUPLA - SPIN _________ 57,0000 114,0000

217 2,00  UN RELE AUXILIAR - SPIN _________ 27,0000 54,0000

218 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE - SPIN _________ 150,0000 300,0000

219 4,00  UN LÂMPADA H7 - SPIN _________ 30,0000 120,0000

220 6,00  UN CORREIA DO ALTERNADOR - SPIN _________ 119,0000 714,0000

221 150,00  HORA SERV MÃO DE OBRA - SPIN _________ 60,0000 9.000,0000

364 4,00  UN Bateria 40 AH (garantia miníma de 18 _________ 350,0000 1.400,0000

meses)

Total Máximo do Lote: 44.770,0000

228

 Lote: 6

4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA - FOX _________ 149,0000 596,0000

229 4,00  UN INDUZIDO - FOX _________ 217,0000 868,0000

230 4,00  UN BENDIQUES DO MOTOR DE PARTIDA - FOX _________ 83,0000 332,0000

231 4,00  UN BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - FOX _________ 13,0000 52,0000

232 4,00  UN PORTA ESCOVAS - FOX _________ 89,0000 356,0000

233 4,00  UN GARFO AUTOMÁTICO - FOX _________ 47,0000 188,0000

234 4,00  UN MANCAL DIANTEIRO DO ALTERNADOR - FOX _________ 191,0000 764,0000

235 4,00  UN ROTOR - FOX _________ 214,0000 856,0000

236 4,00  UN ESTATOR - FOX _________ 191,0000 764,0000

237 4,00  UN ROLAMENTO DO ALTERNADOR - FOX _________ 61,0000 244,0000

238 4,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM - FOX _________ 213,0000 852,0000

239 4,00  UN PLACA DE DIODO - FOX _________ 210,0000 840,0000

240 4,00  UN MANCAL TRASEIRO DO ALTERNADOR - FOX _________ 179,0000 716,0000

241 4,00  UN SONDA LÂMINA - FOX _________ 279,0000 1.116,0000

242 2,00  UN BOMBA DE COMBUSTÍVEL - FOX _________ 238,0000 476,0000

243 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA - FOX _________ 213,0000 426,0000

244 2,00  UN SENSOR DE RÉ - FOX _________ 71,0000 142,0000

245 4,00  UN SENSOR DE ÓLEO - FOX _________ 59,0000 236,0000

246 4,00  UN SENSOR DE LUZ DO FREIO - FOX _________ 49,0000 196,0000

247 4,00  UN CHAVE DE SETA -  FOX _________ 311,0000 1.244,0000

248 4,00  UN CHAVE DE LUZ - FOX _________ 151,0000 604,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  6/8

249 4,00  UN CHAVE DE ALERTA - FOX _________ 116,0000 464,0000

250 4,00  UN CHAVE DE LIMPADOR - FOX _________ 213,0000 852,0000

251 4,00  UN RELE AUXILIAR - FOX _________ 24,0000 96,0000

252 10,00  UN LÂMPADA H1 12V - FOX _________ 14,0000 140,0000

253 10,00  UN LÂMPADA H3 12V - FOX _________ 41,0000 410,0000

254 10,00  UN LÂMPADA H4 12V - FOX _________ 27,0000 270,0000

255 10,00  UN LÂMPADA H5  12V - FOX _________ 27,0000 270,0000

256 10,00  UN LÂMPADA 1141 12V - FOX _________ 13,0000 130,0000

257 10,00  UN LÂMPADA 1034 12V - FOX _________ 13,0000 130,0000

258 10,00  UN LÂMPADA 67 12V - FOX _________ 11,0000 110,0000

259 10,00  UN LÂMPADA 69 12V - FOX _________ 11,0000 110,0000

260 8,00  UN FAROL DIANTEIRO - FOX _________ 371,0000 2.968,0000

261 10,00  UN LANTERNA TRASEIRA - FOX _________ 29,0000 290,0000

262 4,00  UN RELE DE PISCA - FOX _________ 34,0000 136,0000

263 4,00  UN RELE BOMBA DE COMBUSTÍVEL - FOX _________ 98,0000 392,0000

264 4,00  UN SENSOR MAP - FOX _________ 271,0000 1.084,0000

265 8,00  UN PASTILHA DE FREIO - FOX _________ 119,0000 952,0000

266 4,00  UN CORREIA DENTADA - FOX _________ 93,0000 372,0000

267 4,00  UN ESTICADOR DE CORREIA - FOX _________ 87,0000 348,0000

268 4,00  UN ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO - _________ 168,0000 672,0000

FOX

269 4,00  UN ESCAPAMENTO SILENCIOSO FINAL - FOX _________ 193,0000 772,0000

270 4,00  UN TUBO MOTOR - FOX _________ 300,0000 1.200,0000

271 4,00  UN ROTOR DO DISTRIBUIDOR - FOX _________ 120,0000 480,0000

272 4,00  UN TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO - FOX _________ 140,0000 560,0000

273 4,00  UN BUBINA DE DISTRIBUIÇÃO - FOX _________ 461,0000 1.844,0000

274 15,00  UN FUSÍVEL 5AP - FOX _________ 0,3000 4,5000

275 15,00  UN FUSÍVEL 10AP - FOX _________ 0,3000 4,5000

276 15,00  UN FUSÍVEL 15AP - FOX _________ 0,3000 4,5000

277 15,00  UN FUSÍVEL 20 AP - FOX _________ 0,3000 4,5000

278 15,00  UN FUSÍVEL 25AP - FOX _________ 0,3000 4,5000

279 15,00  UN FUSÍVEL 30 AP - FOX _________ 4,0000 60,0000

280 20,00  M FIO 2MM - FOX _________ 0,6000 12,0000

281 4,00  UN CABO DE BATERIA 18MM  - FOX _________ 27,0000 108,0000

282 50,00  M ESPAGUETE PARA FIO - FOX _________ 0,7000 35,0000

283 4,00  UN TERMINAL DE ENCAIXE - FOX _________ 0,3000 1,2000

284 4,00  UN PALHETA DE PARA-BRISA - FOX _________ 27,0000 108,0000

285 4,00  UN BUZINA DUPLA - FOX _________ 57,0000 228,0000

286 4,00  UN TERMINAL DE BATERIA - FOX _________ 14,0000 56,0000

287 4,00  JG JOGO DE VELA - FOX _________ 147,0000 588,0000

288 4,00  UN CABO DE IGNIÇÃO - FOX _________ 218,0000 872,0000

289 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE - FOX _________ 150,0000 300,0000

290 4,00  UN LÂMPADA H7 - FOX _________ 30,0000 120,0000

291 6,00  UN CORREIA DO ALTERNADOR - FOX _________ 69,0000 414,0000

292 150,00  HORA SERV - MÃO DE OBRA - FOX _________ 60,0000 9.000,0000

365 4,00  UN Bateria 44 AH (garantia miníma de 18 _________ 350,0000 1.400,0000

meses)

Total Máximo do Lote: 40.244,7000

293

 Lote: 7

4,00  UN AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA - DOBLÓ _________ 169,0000 676,0000

294 4,00  UN INDUZIDO - DOBLÓ _________ 211,0000 844,0000

295 4,00  UN BENDIQUES DE MOTOR DE PARTIDA - DOBLÓ _________ 98,0000 392,0000

296 4,00  UN BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - DOBLÓ _________ 23,0000 92,0000

297 4,00  UN PORTA ESCOVAS - DOBLÓ _________ 93,0000 372,0000

298 4,00  UN GARFO AUTOMÁTICO -  DOBLÓ _________ 49,0000 196,0000

299 4,00  UN MANCAL DIANTEIRO DO ALTENADOR - DOBLÓ _________ 198,0000 792,0000

300 4,00  UN ROTOR - DOBLÓ _________ 193,0000 772,0000

301 4,00  UN ESTATOR - DOBLÓ _________ 179,0000 716,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  7/8

302 4,00  UN ROLAMENTO DO ALTENADOR - DOBLÓ _________ 35,0000 140,0000

303 4,00  UN REGULADOR DE VOLTAGEM - DOBLÓ _________ 183,0000 732,0000

304 4,00  UN PLACA DE DIODO - DOBLÓ _________ 198,0000 792,0000

305 4,00  UN MANCAL TRASEIRO DO ALTERNADOR - DOBLÓ _________ 174,0000 696,0000

306 4,00  UN SONDA LÂMINA - DOBLÓ _________ 278,0000 1.112,0000

307 2,00  UN BOMBA DE COMBUSTÍVEL - DOBLÓ _________ 239,0000 478,0000

308 2,00  UN SENSOR DE TEMPERATURA - DOBLÓ _________ 171,0000 342,0000

309 2,00  UN SENSOR DE RÉ - DOBLÓ _________ 77,0000 154,0000

310 4,00  UN SENSOR DE ÓLEO - DOBLÓ _________ 59,0000 236,0000

311 4,00  UN SENSOR DA LUZ DO FREIO - DOBLÓ _________ 73,0000 292,0000

312 4,00  UN CHAVE DE SETA - DOBLÓ _________ 291,0000 1.164,0000

313 4,00  UN CHAVE DE ALERTA - DOBLÓ _________ 291,0000 1.164,0000

314 4,00  UN CHAVE DE LIMPADOR - DOBLÓ _________ 393,0000 1.572,0000

315 4,00  UN RELE AUXILIAR - DOBLÓ _________ 24,0000 96,0000

316 10,00  UN LÂMPADA H1 12V _________ 19,0000 190,0000

317 10,00  UN LÂMPADA  H3 12V - DOBLÓ _________ 19,0000 190,0000

318 10,00  UN LÂMPADA H4 12V - DOBLÓ _________ 27,0000 270,0000

319 10,00  UN LÂMPADA H5 12V - DOBLÓ _________ 27,0000 270,0000

320 10,00  UN LÂMPADA 1141 12V - DOBLÓ _________ 13,0000 130,0000

321 10,00  UN LÂMPADA 1034 12V - DOBLÓ _________ 13,0000 130,0000

322 10,00  UN LÂMPADA 67 12V - DOBLÓ _________ 11,0000 110,0000

323 10,00  UN LÂMPADA 69 12V - DOBLÓ _________ 11,0000 110,0000

324 8,00  UN FAROL DIANTEIRO - DOBLÓ _________ 761,0000 6.088,0000

325 10,00  UN LANTERNA TRASEIRA - DOBLÓ _________ 419,0000 4.190,0000

326 4,00  UN RELE DE PISCA - DOBLÓ _________ 35,0000 140,0000

327 4,00  UN RELE BOMBA DE COMBUSTÍVEL - DOBLÓ _________ 61,0000 244,0000

328 4,00  UN SENSOR MAP - DOBLÓ _________ 277,0000 1.108,0000

329 8,00  UN PASTILHA DE FREIO - DOBLÓ _________ 169,0000 1.352,0000

330 4,00  UN CORREIA DENTADA - DOBLÓ _________ 98,0000 392,0000

331 4,00  UN ESTICADOR DE CORREIA - DOBLÓ _________ 93,0000 372,0000

332 4,00  UN ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO - _________ 217,0000 868,0000

DOBLÓ

333 4,00  UN ESCAPAMENTO SILENCIOSO FINAL - DOBLÓ _________ 231,0000 924,0000

334 4,00  UN TUBO MOTOR - DOBLÓ _________ 300,0000 1.200,0000

335 4,00  UN ROTOR DO DISTRIBUIDOR - DOBLÓ _________ 140,0000 560,0000

336 4,00  UN TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO - DOBLÓ _________ 120,0000 480,0000

337 4,00  UN BUBINA DE DISTRIBUIÇÃO - DOBLÓ _________ 473,0000 1.892,0000

338 15,00  UN FUSÍVEL 5AP - DOBLÓ _________ 0,3000 4,5000

339 15,00  UN FUSÍVEL 10AP - DOBLÓ _________ 0,3000 4,5000

340 15,00  UN FUSÍVEL 15AP - DOBLÓ _________ 0,3000 4,5000

341 15,00  UN FUSÍVEL 20AP - DOBLÓ _________ 0,3000 4,5000

342 15,00  UN FUSÍVEL 25AP - DOBLÓ _________ 0,3000 4,5000

343 15,00  UN FUSÍVEL 30AP - DOBLÓ _________ 0,3000 4,5000

344 20,00  M FIO 2MM - DOBLÓ _________ 0,6000 12,0000

345 4,00  UN CABO DE BATERIA 18MM - DOBLÓ _________ 0,7000 2,8000

346 50,00  M ESPAGUETE PARA FIO - DOBLÓ _________ 0,7000 35,0000

347 4,00  UN TERMINAL DE ENCAIXE - DOBLÓ _________ 0,3000 1,2000

348 4,00  UN PALHETA DE PARA-BRISA - DOBLÓ _________ 27,0000 108,0000

349 4,00  UN BUZINA DUPLA - DOBLÓ _________ 57,0000 228,0000

350 4,00  UN TERMINAL DE BATERIA - DOBLÓ _________ 14,0000 56,0000

351 4,00  JG JOGO DE VELA - DOBLÓ _________ 132,0000 528,0000

352 4,00  UN CABO DE IGNIÇÃO - DOBLÓ _________ 261,0000 1.044,0000

353 2,00  UN CABO DE VELOCIDADE - DOBLÓ _________ 150,0000 300,0000

354 4,00  UN LÂMPADA H7 - DOBLÓ _________ 30,0000 120,0000

355 6,00  UN CORREIA DO ALTERNADOR - DOBLÓ _________ 93,0000 558,0000

356 150,00  HORA SERV - MÃO DE OBRA - DOBLÓ _________ 60,0000 9.000,0000

357 4,00  UN PLANETÁRIA - DOBLÓ _________ 179,0000 716,0000

358 4,00  UN CHAVE DE LUZ - DOBLÓ _________ 173,0000 692,0000

362 4,00  UN Bateria 60 AH (garantia miníma de 18 _________ 350,0000 1.400,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IMBUIA                

CNPJ:

RUA FREI SILVIO, 240

C.E.P.:

Unid

02.666.499/0001-04

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35571771

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2020 - PR

Total Preço Máximo

14/2020

14/2020

28/08/2020

11/09/2020

Folha:  8/8

meses)..,

Total Máximo do Lote: 49.860,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 291.281,7000


